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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31726028Q

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit ALBA    ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. e Vilave, Colombo, hyrja 2, vila 1, 
Lundër 1011, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i projekteve energjitikë, realizimi i studimeve, 

matjeve, investimi, ndërtimi, operimi i burimeve gjeneruese 
të energjisë të çdo lloji, të tillë si, por pa u kufizuar në 
centrale të prodhimit të energjisë nga era, centralë 
fotovoltaikë, hidroelektrikë dhe të tjerë. Tregtia e energjisë 
elektrike. Me qëllim përmbushjen e objektit të aktivitetit, 
shoëqria mund të blejë pasuri të paluajtshme dhe importojë 
pajisjet e nevojshme. Shoqëria mund të themelojë bija dhe 
degë në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj. Pa u kufizuar 
në sa më sipër, shoqëria mund të kryejë  çdo aktivitet të 
lejuar de në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Ismail Kuris10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2023                Deri: 22/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mahmut Sami Saraç12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2023                Deri: 22/05/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Çagatay Ülker14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2023                Deri: 22/05/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zeki Kaya16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2023                Deri: 22/05/2024

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EKSIM YATIRIM HOLDING ANONIM SIRKETI
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA ENERGY
E-Mail: kayazeki@yahoo.co.uk  
Telefon: 0692095220  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-120504-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E5FD0B-51C2-407F-AF00-A0E7EB1D2F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE6E5E1-7C52-40C6-92F3-A4C9D2E35084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1168102D-05E9-4FE8-8994-D24C8A939941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1168102D-05E9-4FE8-8994-D24C8A939941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62C95BD-899D-418E-A681-EE07E793C8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA217530-8BCF-44EA-ABFB-F633C0F3C79B
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(i nëpunësit të sportelit)


